АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.06.2020  №  347-ПА

О внесении изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление путевок детям Полевского городского округа

в организации отдыха и оздоровления детей в лагерях

с дневным пребыванием, загородных оздоровительных лагерях,

санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях

круглогодичного действия», утвержденный постановлением

Администрации Полевского городского округа от 27.03.2020 № 187-ПА

(в редакции от 16.04.2020 № 205-ПА)

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2019 года № 184-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов

в Российской Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части 6

статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» Администрация Полевского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление путевок детям Полевского городского

округа в организации отдыха и оздоровления детей в лагерях с дневным

пребыванием, загородных оздоровительных лагерях, санаториях и санаторно-

оздоровительных лагерях круглогодичного действия», утвержденный

постановлением Администрации Полевского городского округа от 27.03.2020

№ 187-ПА «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление путевок детям Полевского городского

округа в организации отдыха и оздоровления детей в лагерях с дневным

пребыванием, загородных оздоровительных лагерях, санаториях и санаторно-

оздоровительных лагерях круглогодичного действия» (в редакции от 16.04.2020

№ 205-ПА), изложив пункт 24 в новой редакции:

«24. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления муниципальной услуги:

сведения об инвалидности, содержащиеся в федеральном реестре

инвалидов, а в случае отсутствия соответствующих сведений в федеральном

реестре инвалидов на основании представленных заявителем документов.».

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Полевского городского округа

Кузнецову И.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог»

и на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-ПОРТАЛЕ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф).

Глава Полевского городского округа                                              К.С. Поспелов